Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка № 7 Дзержинского района Волгограда» (МОУ Центр развития ребенка № 7)

Утверждено

на Совете МОУ Центр развития ребенка № 7 от 19.10.2022 г. протокол № 1

Председатель Совета

МОУ Центр развития ребенка № 7

Ду /И. Т. Дрожжина/

«19» октября 2022 г

дополнение

в ПОЛОЖЕНИЕ

об оказании платных образовательных услуг в МОУ Центр развития ребенка № 7 от «31» августа 2022 г. № 09-03

- На основании п.10 Постановления Губернатора Волгоградской области от 1. 12.10.2022 г. № 622 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»», «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»» раздел 6. ОСНОВАНИЯ ВОЗНИКНОВЕНИЯ, ИЗМЕНЕНИЯ И ПРЕКРАЩЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ дополнить пунктом 6.11. следующего содержания «Заказчик освобождается от платы за платные образовательные услуги в случае отнесения семьи к категории семей граждан, призванных на территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»».
 - 2. Настоящие Дополнения вступают в силу с 12.10.2022